
584 Gröden - Prösen
Elsterwerda - Bad Liebenwerda

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / E-Mail: www.vmee.de

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Elsterwerda, Elsterstraße
Elsterwerda, Bahnhof
Elsterwerda, Uferstraße
Elsterw. An der Unterführung
Elsterw. Biehla, Berliner Str.
Elsterw. Biehla, Grundschule
Elsterw. Biehla, Haidaerstr
Elsterw. Biehla, Am Stein
Saathain
Haida, Elsterwerdaer Straße
Haida, Gemeinde
Gröden, Schule
Gröden, Elsterwerdaer Str.
Gröden, Betonwerk
Merzdorf, Gasthaus
Merzdorf, Hauptstrasse
Wainsdorf, Gasthaus
Wainsdorf, Kreuzung
Prösen, Großenhainer Straße
Prösen Ost, Bahnhof
Prösen, Markt
Prösen, Schule
Prösen, Siedlung
Prösen, Schleusenhaus
Prösen West, Bahnhof
Gröditz, Busbahnhof
Stolzenhain a. d. Röd, Kirche
Reichenhain, Maiblumengeh.
Reichenhain, Dorfstraße
Prieschka, Feuerwehr
Zeischa, Gasthaus
Zeischa, Bahnhofstr.
Zobersdorf, Gasthof
Zobersdorf, Dorfanger
Bad Liebenwerda, Südring
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
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F verkehrt nur in den Schulferien
des Landes Brandenburg

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

Anruf-Linien-Bus
Anmeldung bis 60 min. vor
Fahrtbeginn Tel. 03531/6500-10

KB Kleinbus

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig am:21.08.2022



584 Bad Liebenwerda Prösen - Gröden
Elsterwerda

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / E-Mail: www.vmee.de

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Bad Liebenwerda, Südring
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
Bad Liebenwerda, Südring
Zobersdorf, Gasthof
Zeischa, Gasthaus
Zeischa, Bahnhofstr.
Prieschka, Feuerwehr
Würdenhain
Reichenhain, Dorfstraße
Reichenhain, Maiblumengeh.
Haida, Gemeinde
Haida, Elsterwerdaer Straße
Saathain
Prieschka, Feuerwehr
Reichenhain, Dorfstraße
Stolzenhain a. d. Röd, Kirche
Prösen West, Bahnhof
Prösen, Schleusenhaus
Prösen, Siedlung
Prösen, Schule
Prösen, Siedlung
Prösen, Schleusenhaus
Prösen Ost, Bahnhof
Prösen, Großenhainer Straße
Wainsdorf, Kreuzung
Wainsdorf, Gasthaus
Merzdorf, Hauptstrasse
Merzdorf, Gasthaus
Gröden, Betonwerk
Gröden, Schule
Elsterw. Biehla, Am Stein
Elsterw. Biehla, Haidaerstr
Elsterw. Biehla, Grundschule
Elsterw. Biehla, Berliner Str.
Elsterw. An der Unterführung
Elsterwerda, Holzhof B 101
Elsterwerda, Großenhainer Str.
Elsterwerda, Elsterbrücke
Elsterwerda, H.-Heine-Straße
Elsterwerda, Lauchhammerstr.
Elsterwerda, Bahnhof
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F verkehrt nur in den Schulferien
des Landes Brandenburg

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

Anruf-Linien-Bus
Anmeldung bis 60 min. vor
Fahrtbeginn Tel. 03531/6500-10

B Bus hält bei Bedarf zum Ausstieg
Anmeldung zum Einstieg bis
60min vor Fahrtbeginn
Tel.: 03531/6500-10

KB Kleinbus

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig am:21.08.2022


